
A nemzetgazdasági miniszter 

……../2025. (………) NGM rendelete 

az ágazati párbeszéd bizottságokról, valamint a középszintű szociális párbeszéd egyes 

kérdéseiről szóló 2009. évi LXXIV. törvény végrehajtásáról szóló 22/2009. (IX. 30.) 

SZMM rendelet módosításáról 

 

 

[1] E rendelet célja a gazdasági tevékenységek statisztikai osztályozása NACE Rev. 2. 

rendszerének létrehozásáról szóló 1893/2006/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet 

módosításáról szóló, 2022. október 10-i (EU) 2023/137 felhatalmazáson alapuló bizottsági 

rendelet végrehajtása. 

[2] A Tevékenységek Egységes Ágazati Osztályozási Rendszere nagy jelentőséggel bír a 

versenyszférában tevékenykedő ágazati párbeszéd bizottságok esetében is, melyek ágazati 

szintű munkáltatói és munkavállalói érdekképviseletekből állnak, illetve az autonóm, ágazati 

szociális párbeszéd letéteményesei. 
[3] Az ágazati párbeszéd bizottságokról és a középszintű szociális párbeszédről szóló 2009. évi LXXIV. 

törvény 29. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 103. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörömben 

eljárva a következőket rendelem el: 

 

1.§ 

Az ágazati párbeszéd bizottságokról, valamint a középszintű szociális párbeszéd egyes 

kérdéseiről szóló 2009. évi LXXIV. törvény végrehajtásáról szóló 22/2009. (IX. 30.) SZMM 

rendelet (a továbbiakban: 22/2009. SZMM rendelet) 5. § (8) bekezdés a) pontja helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

(Az ÁRMB az eljárása során vizsgálja) 

„a) az ágazatba tartozó munkáltatók éves nettó árbevételét, szakágazati TEÁOR ’25 kódjával 

kapcsolatos adatait,” 

 

2. § 

 

A 22/2009. SZMM rendelet 12. §-a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(3) Ez a rendelet a gazdasági tevékenységek statisztikai osztályozása NACE Rev. 2. 

rendszerének létrehozásáról szóló 1893/2006/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet 

módosításáról szóló, 2022. október 10-i (EU) 2023/137 felhatalmazáson alapuló bizottsági 

rendelet végrehajtásához szükséges rendelkezéseket állapít meg.” 

 

 

3. § 

https://njt.hu/jogszabaly/2018-94-20-22


A 22/2009. SZMM rendelet 1. melléklet 1. pont 1.1. alpontjában, 1. melléklet 1.2. alpont 1.2.8. 

pontjában, 1. melléklet 2. pont 2.1. alpontjában, 1. melléklet 2. pont 2.2. alpont 2.2.4. pontjában, 

1. melléklet 3. pont 3.1. alpontjában és 2. melléklet 2. pont 2.4. alpontjában a „TEÁOR ’08” 

szövegrész helyébe a „TEÁOR ’25” szöveg lép. 

 

4. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

5. §  

 

 

Ez a rendelet a gazdasági tevékenységek statisztikai osztályozása NACE Rev. 2. rendszerének 

létrehozásáról szóló 1893/2006/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet módosításáról szóló, 

2022. október 10-i (EU) 2023/137 felhatalmazáson alapuló bizottsági rendelet végrehajtásához 

szükséges rendelkezéseket állapít meg. 

 

 

Budapest, 2025.  

 

 

 Nagy Márton István 

nemzetgazdasági miniszter 

 

 

 


